12.03.2024, 205
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.03.2024 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Операционное дело

Председательствовал: А. И. Юнусова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. И. Назукина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Антипова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Богданова Елизавета Максимовна Сдано
2. Божко Татьяна Юрьевна Сдано
3. Быченкова Ольга Николаевна Сдано
4. Диварова Екатерина Дмитриевна Сдано
5. Долженкова Ангелина Юрьевна Сдано
6. Калашникова Оксана Николаевна Сдано
7. Калинина Мария Алексеевна Сдано
8. Кечерукова Карина Борисовна Сдано
9. Кондрашина Дарья Геннадьевна Сдано

10. Кукина Кристина Алексеевна Сдано
11. Кулешова Ева Романовна Сдано
12. Левченко Екатерина Валерьевна Сдано
13. Магомедова Амира Магомедовна Сдано
14. Макарова София Александровна Сдано
15. Михалева Василиса Михайловна Сдано
16. Можжухина Екатерина Алексеевна Сдано
17. Молчанова Елена Александровна Сдано
18. Петухова Мария Александровна Сдано
19. Приходько Евгения Вячеславовна Сдано
20. Румянцева Ксения Витальевна Сдано
21. Савушкина Валерия Александровна Сдано
22. Самсонова Мария Александровна Сдано
23. Смирнова Лилия Павловна Сдано
24. Соколова Дарья Александровна Сдано
25. Султанова Зарият Айнудиновна Сдано
26. Федорова Юлия Андреевна Сдано
27. Чандацкая Елена Николаевна Сдано
28. Шиповальников Андрей Сергеевич Сдано
29. Юркова Татьяна Юрьевна Сдано
30. Самохина Анна Сергеевна Не сдано
31. Сорокина Оксана Александровна Не сдано
32. Саркисян Виолетта Геннадиевна Не сдано
33. Ибрагимова Мадина Асхабалиевна Не сдано
34. Дудкина Валентина Александровна Не сдано
35. Карачаева Камила Борисовна Не сдано
36. Файзуллаева Зарина Файзуллаевна Не сдано
37. Мишина Ирина Александровна Не сдано
38. Казарян Рипсиме Сергеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

3

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Операционное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Богданова Елизавета Максимовна 14.03.2024
2 Божко Татьяна Юрьевна 14.03.2024
3 Быченкова Ольга Николаевна 14.03.2024
4 Диварова Екатерина Дмитриевна 14.03.2024
5 Долженкова Ангелина Юрьевна 14.03.2024
6 Калашникова Оксана Николаевна 14.03.2024
7 Калинина Мария Алексеевна 14.03.2024
8 Кечерукова Карина Борисовна 14.03.2024
9 Кондрашина Дарья Геннадьевна 14.03.2024

10 Кукина Кристина Алексеевна 14.03.2024
11 Кулешова Ева Романовна 14.03.2024
12 Левченко Екатерина Валерьевна 14.03.2024
13 Магомедова Амира Магомедовна 14.03.2024
14 Макарова София Александровна 14.03.2024
15 Михалева Василиса Михайловна 14.03.2024
16 Можжухина Екатерина Алексеевна 14.03.2024
17 Молчанова Елена Александровна 14.03.2024
18 Петухова Мария Александровна 14.03.2024
19 Приходько Евгения Вячеславовна 14.03.2024
20 Румянцева Ксения Витальевна 14.03.2024
21 Савушкина Валерия Александровна 14.03.2024
22 Самсонова Мария Александровна 14.03.2024
23 Смирнова Лилия Павловна 14.03.2024
24 Соколова Дарья Александровна 14.03.2024
25 Султанова Зарият Айнудиновна 14.03.2024
26 Федорова Юлия Андреевна 14.03.2024
27 Чандацкая Елена Николаевна 14.03.2024
28 Шиповальников Андрей Сергеевич 14.03.2024
29 Юркова Татьяна Юрьевна 14.03.2024

Председатель А. И. Юнусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Антипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. И. Назукина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4